2L. fnstrument of Sasi,rze in fauou,r of the Burgh of fruine, of the lands
and, rents formerly belonging to the Chtcrclt, and Carmelite Fri,ars
of fruine.- th October 1574.

In Dei nomine Amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evid,enter et sit notum quod anno incarnationis Dominice millesimo
quingentesimo septuagesimo quarto die vero mensis Octobris quarto
regnique supremi domini nostri Regis Jacobi Sexti anno octavo In mei
notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus
honorabilis vir Hugo Campbell urbis prefectus burgi cle Irwin quoddam
regium preceptum sasine subinsertum pergamino scriptum sub testimonio
magni sigilli regii ad presentiam providi viri Hugonis Nevein burgensis dicti
burgi [batlivi] d.icti supremi domini nostri regis in eodem specialiter nominati
et constituti presentavit ipsum ballivum humiliter implorans ad. hujusmodi
debite exequendum quod" idem ballivus de ejus manibus reverenter recepit
ac mihi notario putrlico subscripto perlegendum et publicandum tradidit
Cujus tenor sub hac verborum serie sequitur Jeconus Dei gratia Rex
Scotorum ballivo nostro de Cunyghame et deputatis suis nec non dilectis
nostris Hugoni Nevin Petro Broun et eorum cuiiibet conjurrctim et
divisim ballivis nostris de Conyghame in hac parte salutem Quia cum avisa-
mento et consensu charissimi nostri consanguinei Johannis Cornitis de

Mar domini Erskein etc. regni nostri regentis dedimus concessimus et
disposuimus preposito ballivis consulibus et communitati burgi' nostri de

Irwin et eorum successoribus imperpetuum omnes et singulas terra,s

VOL. I 2s
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tenementa domos edificia ecclesias capellanias pomeria ortos croftas annuos

redditus fructus devoria proficua emolumenta firmas elemosinas lie daill
silver obitus anniversaria quecunq-ue que quovismodo pertinuerunt aut

pertinere dinoscebantur ad quoscunque capellanias altaragia prebendarias in
quacumque ecciesia capellania aut collegio infra libertatem dicti nostri
burgi de Irwin fundata seu fundatas per quoscunque earundem patronos

in quarum possessione capellani et prebendarii perprius fuerunt ubicumque

predicte domus edificia tenementa pomeria horti annui redditus anniversaria

fructus proventus et emolumenta jacent aut prius levata erant respective

infra predictum nostrum burgum et libertatem ejusd"em jacentes ac etiam

sex bollas multure lie suckin que fratribus Carmelitis dicti nostri burgi de

Irwin pertinuerunt et ab eis levabantur de terris cle Ormishewcht Ridding-
hill et Hoilhous infra baleatum de Cunygham jacentibus et omnes alios

annuos redclitus qui dictis fratribus perprius pertinuerunt infra pred.ictum

nostrum burgum et libertatem ejusdem jacentes Ac etiam cum avisamento

prescripto unimus et incorporamus omnes et singulas predictas terras

tenementa domos edificia ecclesias capellanias pomeria hortos croftas annuos

redditus fructus et clevoria predicta cum suis pertinentiis in unum corpus

deinceps et imposterum appellandum funclatio nostra Scole de Irwin
Volumus etiam quod unica sasina per predictos prepositum et ballivos
aut eorum quemlibet apud pretorium dicti nostri burgi semel accepta tam

sufficiens erit sasina perpetuo infuturum ac si eadem super particulares

terras ad dictos prebendarios capellanos et fratres pertinentes accepta

extitisset non obstante locorum distantia prout in carta nostra d.esuper

confecta latius continetur Yobis precipimus et mandamus quatenus dictis

preposito et balivis aut eorum cuilibet vel suis certis actornatis latoribus

presentium sasinam omnium et singularum prefatarum terrarum tene-

mentorum domorum ed.ificiorum pomeriorum hortorum annuorum red.-

dituum anniversariorum fructuum proventuum et emolumentorum firmarum

elemosinarum lie daill silver obitum ecclesiarum et capellaniarum pre-

dictarum cum earundem pertenentiis secundum formam et tenorem carte

nostre quam d.e nobis inde habent juste haberi faciatis et sine delatione Et
hoc nullo modo omittatis ad quod. faciendum vobis et vestrum cuilibet
conjunctim et divisim ballivis nostris cle Conygham in hac parte
committimus potestat[em] Datum sub testimonio nostri magni sigilli
apud Letham octavo die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo

septuagesimo secundo et regni nostri quinto Post cujusquidem precepti sasine
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perlecturam et publicationem prefatus Hugo Nevein ballivus in hac parte

de Conygham in eodem precepto specialiter constitutus ad pretorium dicti
burgi de Irwin accessit virtute et vigore sui predicti baliatus officii propriis

suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem

corporalem et actualem et realem omnium et singularum prefatarum

terrarum tenementorum domorum hortorum croftarum edificiorum porneri-

orum annuorum reddituum anniversariorum fructuum proventuum emolu-

mentorum firmarum elemosinarum lie daill siiver obitum ecclesiarum et

capellaniarum predictarum ac etiam prefatarum sex bollarum lie suckin

cum singulis suis earundem pertinentiis ubicumque jacentium memorato

Hugoni Campbell urbis prefecto dicti burgi de Irwin pro se ballivis